COMPENDIA
"OiRigghita

data inizio 11/09/2018

€ +iva

note Valido ai fini RSPP
la quota include Il materiale didattico

calendario degli incontri Data:
Data:
Data:
Data:
Data:
Data:
Data:
Data:
Data:
Data:
Data:
Data:

11/09/2018
20/09/2018
27/09/2018
02/10/2018
02/10/2018
09/10/2018
09/10/2018
16/10/2018
16/10/2018
23/10/2018
23/10/2018
29/10/2018

dalle 09:00
dalle 09:00
dalle 09:00
dalle 09:00
dalle 14:00
dalle 09:00
dalle 14:00
dalle 09:00
dalle 14:00
dalle 09:00
dalle 14:00
dalle 14:00

RSPP DATORI DI LAVORO - 48 ORE - ALTO RISCHIO

RSPP RISCHIO ALTO
D.Lgs. n. 81/08. e Accordo Stato-Regioni gennaio 2006

durata 48 ore
indirizzo Via Marconi snc - 24040 Fornovo san giovanni (BG)
quota € 580,00 + iva

alle 13:00
alle 13:00
alle 13:00
alle 13:00
alle 18:00
alle 13:00
alle 18:00
alle 13:00
alle 18:00
alle 13:00
alle 18:00
alle 18:00

cod. RSDL-4-BG-11-09-2018-SGI-24133

totale iva inclusa € 707,60

attestato Al termine del corso verra rilasciato regolare attestato di frequenza valevole ai fini dilegge in
conformita a quanto richiesto in base al D.Lgs. 81/08. La consegna dell'Attestato e comunque

successiva al versamento della quota di parte
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